
LIGNE 11 A COMPTER DU 4 NOVEMBRE 2024 

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV S SD/F SD/F S S S 
Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui 
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Non 
BREST Les Iles I 08:00 08:15 I I I 07:58 08:25 I I I I 

Gare Routière SNCF I 08:05 08:20 10:00 12:15 07:55 08:03 08:30 10:00 12:15 12:26 I 
Harteloire I 08:10 08:25 10:05 12:20 08:00 08:08 08:35 10:05 12:20 12:31 I 
Fort Monbarrey 08:10 08:26 08:41 10:21 12:36 08:16 08:24 08:51 10:21 12:36 12:47 I 
Portes de Plouzané I I I I I I I I I I I I 

PLOUZANE La Trinité 08:18 08:35 08:49 I I I 08:32 08:59 I I 12:52 I 
LOCMARIA-PLOUZANE PEM de Pen-Ar-Ménez 08:26 08:43 08:57 10:37 12:49 08:29 08:39 09:06 10:37 12:49 13:00 13:00 

Trégana Plage I I I I I I I I I I I 13:11 
Portez I I I I I 08:31 I I I I I 13:13 
Kerlannou 08:28 08:45 08:59 10:39 12:51 08:33 08:41 09:08 10:39 12:51 I 13:02 
Bourg 08:30 08:47 09:01 10:41 12:53 08:35 08:43 09:10 10:41 12:53 I 13:04 
Kériscoualc'h 08:32 08:49 09:03 10:43 12:55 08:37 08:45 09:12 10:43 12:55 I 13:06 
Kerfily 08:34 08:51 09:05 10:45 12:57 08:38 08:47 09:14 10:45 12:57 I 13:08 
Porsmilin 08:35 08:52 I 10:46 12:58 08:46 08:48 I 10:46 12:58 I 13:09 

PLOUGONVELIN Trez Hir plage 08:43 09:00 09:13 10:54 13:06 08:48 08:56 09:21 10:54 13:06 13:13 I 
Perzel 08:45 09:02 09:15 10:56 13:08 08:50 08:58 09:23 10:56 13:08 13:15 I 
Bourg rue du Lannou 08:47 09:04 09:17 10:58 13:10 I 09:00 09:25 10:58 13:10 13:17 I 
Stade I I I I I 08:54 I I I I 13:20 I 

LE CONQUET Le Lac 08:51 09:08 09:21 11:02 13:14 08:56 09:04 09:31 11:02 13:14 13:28 I 
Gendarmerie 08:53 09:10 09:23 11:04 13:16 08:58 09:06 09:32 11:04 13:16 13:30 I 
Mairie 08:55 09:12 09:25 11:06 13:18 I 09:08 09:34 11:06 13:18 13:32 I 

Parking de l'Archipel Embarcadère I 09:17 09:30 I I I 09:15 09:39 I 13:23 13:27 I 
Place de Lochrist I I I I I I I I I I 13:42 I 

PLOUGONVELIN Pointe Saint-Mathieu I I I I I I I I I 

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV S D/F D/F S D/F D/F 
Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Non 
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Non Oui Oui Non Oui 
PLOUGONVELIN Pointe Saint-Mathieu 17:45 I 18:00 I 17:45 17:45 I 18:00 18:00 I 
LE CONQUET Place de Lochrist I I I I I I I I I I 

Parking de l'Archipel Embarcadère 17:55 I 18:10 I 17:55 17:55 17:55 18:10 18:10 18:10 
Mairie 18:00 I 18:15 I 18:00 18:00 18:00 18:15 18:15 18:15 
Gendarmerie 18:03 I 18:18 I 18:03 18:03 18:03 18:18 18:18 18:18 
Le Lac 18:04 I 18:19 I 18:04 18:04 18:04 18:19 18:19 18:19 

PLOUGONVELIN Stade 18:09 I 18:24 I 18:09 18:09 18:09 18:24 18:24 18:24 
Bourg rue Saint-Yves 18:12 I 18:27 I 18:12 18:12 18:12 18:27 18:27 18:27 
Perzel 18:14 I 18:29 I 18:13 18:13 18:13 18:29 18:28 18:28 
Trez Hir plage 18:16 I 18:31 I 18:15 18:15 18:15 18:31 18:30 18:30 

LOCMARIA-PLOUZANE Porsmilin I 18:07 I 18:18 18:23 18:23 18:23 18:39 18:38 18:38 
Kerfily I I I I I 18:24 18:24 I 18:39 18:39 
Kériscoualc'h I 18:19 I 18:30 I 18:26 18:26 I 18:41 18:41 
Bourg I 18:21 I 18:32 I 18:28 18:28 I 18:43 18:43 
Kerlannou I 18:23 I 18:34 I 18:30 18:30 I 18:45 18:45 
Portez I 18:10 I 18:21 18:26 I I 18:42 I I 
Trégana Plage I 18:12 I 18:23 18:28 I I 18:44 I I 
PEM de Pen-Ar-Ménez 18:24 18:25 18:39 18:36 18:30 18:32 18:32 18:46 18:47 18:47 

PLOUZANE La Trinité 18:32 I 18:47 I | | | | | | 
BREST Portes de Plouzané I I I I I I I I I I 

Fort Monbarrey 18:40 I 18:55 I 18:43 18:45 18:45 18:59 19:00 19:00 
Harteloire 18:56 I 19:11 I 18:59 19:01 19:01 19:15 19:16 19:16 
Gare Routière SNCF 19:01 I 19:16 I 19:04 19:06 19:06 19:20 19:21 19:21 
Les Iles 19:06 I 19:21 I 19:09 19:11 19:11 19:25 19:26 19:26 




